
LÁZEŇSKÁ TAXA
V cenách není zahrnut lázeňský poplatek 50 Kč/osoba/den, který se platí při příjezdu v lázeňském hotelu. Výše lázeňského poplatku se 
řídí aktuální vyhláškou města Mariánské Lázně. Od placení lázeňského poplatku jsou osvobozeny osoby mladší 18 let, osoby nevidomé, 
držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, pacienti zdravotních pojišťoven ČR, kterým je poskytována komplexní lázeňská léčebně 
rehabilitační péče.
Vyhrazujeme si právo provádět změny dle platných legislativních změn.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S.
CENÍK PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE 2022

CENÍK DOPLATKŮ v Kč / za osobu
Ubytování a stravování 
formou plné penze

01.01.2022 - 31.03.2022   01.04.2022 - 31.10.2022 01.11.2022 - 23.12.2022

HVĚZDA 1 den 14 dnů 21 dnů 1 den 14 dnů 21 dnů 1 den 14 dnů 21 dnů

NEAPOL

1/2 Superior 1 300 18 200 27 300 1 540 21 560 32 340 1 360 19 040 28 560

1/1 Superior 1 550 21 700 32 550 1 790 25 060 37 590 1 610 22 540 33 810

IMPERIAL

1/2 Superior Plus 1 550 21 700 32 550 1 800 25 200 37 800 1 630 22 820 34 230

1/1 Superior Plus 1 800 25 200 37 800 2 050 28 700 43 050 1 880 26 320 39 480

HVĚZDA

1/2 Premium 1 850 25 900 38 850 2 110 29 540 44 310 1 940 27 160 40 740

1/1 Premium 2 100 29 400 44 100 2 360 33 040 49 560 2 190 30 660 45 990

CENTRÁLNÍ LÁZNĚ 
1/2 Superior 1 300 18 200 27 300 1 550 21 700 32 550 1 380 19 320 28 980

1/1 Superior 1 550 21 700 32 550 1 800 25 200 37 800 1 630 22 820 34 230

1/2 Superior Plus 1 550 21 700 32 550 1 800 25 200 37 800 1 630 22 820 34 230

1/1 Superior Plus 1 800 25 200 37 800 2 050 28 700 43 050 1 880 26 320 39 480

PACIFIK 
1/2 Superior 1 300 18 200 27 300 1 550 21 700 32 550 1 380 19 320 28 980

1/1 Superior 1 550 21 700 32 550 1 800 25 200 37 800 1 630 22 820 34 230

1/2 Superior Plus 1 550 21 700 32 550 1 800 25 200 37 800 1 630 22 820 34 230

1/1 Superior Plus 1 800 25 200 37 800 2 050 28 700 43 050 1 880 26 320 39 480

SVOBODA
SVOBODA

1/2 Komfort 1 300 18 200 27 300 1 540 21 560 32 340 1 360 19 040 28 560

1/1 Komfort 1 550 21 700 32 550 1 790 25 060 37 590 1 610 22 540 33 810

DEPENDANCE LABE

1/2 Standard 1 000 14 000 21 000 1 040 14 560 21 840 1 040 14 560 21 840

1/1 Standard 1 250 17 500 26 250 1 290 18 060 27 090 1 290 18 060 27 090

DEPENDANCE WINDSOR

1/2 Standard 1 000 14 000 21 000 1 040 14 560 21 840 1 040 14 560 21 840

Zdravotní pojišťovna hradí pouze lázeňskou léčbu. Ubytování a stravování si klient hradí sám. Lázeňskou léčbu 
definuje zákon výhradně jako péči lůžkovou a nelze ji zaměňovat za ambulantní rehabilitaci. Proto musí klient 
čerpat všechny složky příspěvkové lázeňské péče, tj. lázeňskou léčbu, ubytování a stravování v registrovaném 
lázeňském zařízení. Délku příspěvkové lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam na 21 dnů resp. 14 dnů 
v indikovaných případech. Příspěvkovou lázeňskou péči čerpá klient v době své dovolené, platnost návrhu je 
6 měsíců ode dne vystavení navrhujícím lékařem.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ MARIÁNSKÉ LÁZNĚ A.S.
Masarykova 22, 353 01 Mariánské Lázně 

 +420 / 354 655 501-9
 marienbad@cz.ensanahotels.com

 reservation.cz@cz.ensanahotels.com
www.lazneml.cz

www.ensanahotels.com




